
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ADMINISTRAÇÃO - NG

DELIBERAÇÃO PPGA/DPPG/CEFET-MG Nº 3, DE 25 DE MARÇO DE 2024

Aprova a indicação de professores orientadores dos alunos
regulares da turma de 2024 do Mestrado em Administração.

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas e de acordo
com o que foi aprovado na 101ª Reunião do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Administração, de 22 de março de 2024,

DELIBERA:

Art. 1º - As orientações dos alunos regulares da turma de 2024 do Mestrado em
Administração ficam assim sugeridas:

Aluno Professor Orientador

Alexandre Rezende Guimarães Lívia Maria de Pádua Ribeiro

Eduarda Corrêa Moravia Daniel Paulino Teixeira Lopes

Ercilene Micaela Brito da Silva Felipe Dias Paiva

Ernandes Rodrigo Norberto Daniel Paulino Teixeira Lopes

Gabriel Alves Rodrigues Admardo Bonifácio Gomes Júnior

Jancler Adriano Pereira Nicácio Uajará Pessoa Araújo

Laércio Hernane Amorim Gonçalves Carolina Riente de Andrade Paula

Luciana Regina Ischaber Fabrício Molica de Mendonça

Maria Etelvina Rodrigues Tavares Motti Carolina Riente de Andrade Paula

Marília Medeiros Resende Ludmila de Vasconcelos M. Guimarães

Marlos Farias Soares Lilian Bambirra de Assis

Tales Siqueira da Cruz Lucélia Viviane Vaz Raad

Tatiana Barbosa de Paula Cruz Ludmila de Vasconcelos M. Guimarães

Art. 2º ? Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

 



Publique-se e cumpra-se

(Assinado digitalmente em 25/03/2024 09:30 )
LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS

COORDENADOR
PPGA (11.52.13)

Matrícula: 1494784

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3, ano: 2024, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 25/03/2024 e o

código de verificação: b0766ed10d

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

